
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/59/

Código da publicação: 59

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 08:13:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2017

N° do Processo: 17

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 21/02/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/02/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/02/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/03/2017 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de Execução de 165 Exames de Diagnóstico
de Imagem (Tomografia Computadorizada com ou sem contraste), para a Secretaria Municipal de
Saúde
Resumo:
Serviços de 165 Exames de Diagnóstico de Imagem 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/03/2017 00:00:00 Publica Termo de Revogação - Imprensa Oficial d... Baixar

15/03/2017 00:00:00 Termo de Revogação Baixar

08/03/2017 00:00:00 Ata Pregão Presencial 015_2017 - Serviços de Ex... Baixar

21/02/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão 015/2017 - Jornal da Cida... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/59/pcontratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servicos-de-execucao-de-165-exames-de-diagnostico-de-imagem-tomografia-computadorizada-com-ou-sem-contraste-para-a-secretaria-municipal-de-saudep-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/728b7804bb7b7fe4fe2f70a331db9fc0.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9e5ebb4228038e00fd801c15edda276.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bff2c6d719ed59fb9a0d31aa1dee3147.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a09e1e552240431cbba0218c6469143.PDF


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/02/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão Presencial 015/2017 - Imp... Baixar

21/02/2017 00:00:00 Edita Pregão Presencial 015/2017 - Serviços de ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d6aaa538c288a0541eafb52b5c8fe8e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bae2a12169f4d4eba8108b2e342cacc.pdf

